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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında Çin dışında alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün günü 
karışık bir seyirle tamamladı. Dow Jones  %0,19, S&P500 %0,21 değer kazancıyla günü tamamlarken, 
Nasdaq %0,01 hafif değer kaybıyla günü bitirdi. Bu sabah vadeli endekslerinde alıcılı seyirler izleniyor. 
Avrupa vadeli endekslerinde de pozitif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Dün ABD’de ikincil düzey veriler takip edilirken, Avrupa’da açıklanan önemli bir veri bulunmuyordu. 
ABD’de mart ayında mal ticareti açığı aylık bazda %17,9 artarak 125,3 milyar dolar oldu. Mart ayında 
bekleyen konut satışları aylık bazda %1,2 ve yıllık bazda %8,9 geriledi. Verinin detaylarında, mortgage 
faizlerinde yaşanan yükselişin bekleyen alıcıları azaltması ve satın alma faaliyetinin olumsuz 
etkilenmesi nedeniyle veride düşüş görüldüğü aktarıldı. Diğer yandan hızla yükselen kira fiyatlarının 
vatandaşları konut satın almaya teşvik edebileceği fakat yüksek seviyelerdeki mortgage faizlerinin 
durumu zorlaştırabileceği değerlendirildi. Almanya’da Hükümet, 2022 yılı GSYH büyüme tahminini 
%3,6’dan %2,2’ye düşürdüğünü açıkladı. Hükümet, 2023 yılı GSYH büyüme tahminini ise %2,5 olarak 
teyit etti. 2022 yılı için enflasyon tahminini %6,1 olarak açıklayan Hükümet, 2023 yılı enflasyon 
tahminini ise %2,8 olarak duyurdu. Rusya cephesinde ise dün Kremlin Sözcüsü Peskov, doğal gaz için 
ödeme tarihi geldiğinde müşterilerin yeni sistemle ödemeyi reddetmesi halinde Başkanın 
kararnamesinin yürürlüğe gireceğini açıkladı. Dün Rusya'nın Polonya ve Bulgaristan'a doğal gaz 
sevkiyatını durdurması ardından basında bazı Avrupa ülkelerinin ruble ile ödeme konusunda görüşme 
yaptığı haberleri yer aldı. Ancak AB Komisyonu Başkanı Leyen, sözleşmeye bağlı olmaması halinde 
Ruble ile ödeme yapmanın AB yaptırımlarının ihlali olacağını açıkladı. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi 
%2,8290 ve 10 yıllık reel getiriler ise eksi %0,0761 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi yükseliş 
trendini koruyor ve bu sabah 103,50 çevresinde hareket ediyor. Bugün Euro Bölgesinde ekonomik 
güven endeksi ile tüketici güven endeksi, Almanya’da TÜFE verisi takip edilecek. ABD’de ise 2022 yılı 
1.çeyrek dönemi GSYH büyüme verisinin öncü değerleri açıklanacak.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri takip edilmedi. BIST100 endeksi güne pozitif bir açılış yapması ardından 
gün içinde dalgalı bir seyir izledi ve günü %1,37 yukarıda 2.451 puandan tamamladı. Sektörel 
endeksler içerisinde ulaştırma %3,28, sınai %1,47 değer kazancıyla öne çıkarken, bankacılık günü 
%0,37 yukarıda tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 40,7 milyar TL oldu.  Dolar/TL bu sabah 
14,80 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 608,07 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
ekonomik güven endeksi verisinin yanı sıra TCMB Başkanı Kavcıoğlu’nun sunumuyla birlikte yılın ikinci 
enflasyon raporu takip edilecek.  
 
Dolar endeksinde devam eden güçlenme kıymetli metaller üzerinde baskı kurmayı sürdürüyor. Bu 
sabah ons altın 1.876$, gümüş ise 23,1$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin 39.300$ çevresinde 
hareket ediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağıda 1,0460 – 1,0360 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönlü harekette 

1,0640 – 1,0720 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1.875$ altında 1.850$ - 1.833$ destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde 
1.909$ ara direnci üzerinde 1.935$ - 1.950$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 23,05$ seviyesinin altında 22,86$ - 22,16$ 
destekleri takip edilebilir. Yukarıda 200 günlük HO 23,81$ üzerinde 24,17$ - 24,63$ dirençleri 
öne çıkıyor.  
 

 Dolar/TL, aşağı yönde MOST indikatörü 14,5326 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye altında 
gerileme 14,0000 desteğine doğru devam edebilir. Yukarı yönde ise 14,8858 ve 15,0000 
dirençleri önemini koruyor. 

 
 BIST100, yukarı yönde 2.476 - 2.510 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 22 günlük HO 2.404 ve 

2.352 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2488 seviyesinin altında 1,2340 desteği takip edilebilir. Yukarı yönde ise 
1,2615 – 1,2700 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

Türkiye 

 Türk-İş'in araştırmasında, nisan ayında 4 kişilik ailenin açlık sınırı 5 bin 323 lira, yoksulluk sınırı 17 bin 340 lira olarak hesaplandı. Ankara'da yaşayan 

4 kişilik ailenin gıda için yapması gereken asgari harcama tutarı, bir önceki aya göre %8,02 artarken, son 12 ay itibarıyla artış oranı %85,02 oldu. 

 Mart ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların %50,9'unu otomobil, %25,7'sini motosiklet, %13,5'ini kamyonet, %5,5'ini traktör, %3,2'sini kamyon, 

%0,6'sını minibüs, %0,5'ini otobüs ve %0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı mart ayında bir önceki aya göre %47,2 

artarken, yıllık bazda %24,9 azaldı.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, sanayi üretimi, ihracat ve istihdamda yaşanan olumlu gelişmelere işaret ederek, "Bu öncü göstergeler büyümenin 

2022'nin ilk çeyreğinde yıllık olarak %6-7 oranında gerçekleşeceğine işaret ediyor. Çarklar dönüyor, işler iyi." dedi. 

 BDDK, bankalardan platformlar aracılığı ile gerçekleştirdikleri döviz işlemlerini şube, hazine ve mobil bankacılığa taşımasını istedi. BDDK, döviz alım 

satım işlemlerine ilişkin olarak bankalara gönderdiği açıklamada, "Tüm müşterilerin direkt erişiminde olan yabancı para (YP) işlem platformlarından 

yeni işlem yapılmaması, limit belirlemelerinin gözden geçirilmesi, müşteri memnuniyetinin sürekliliğinin sağlanması bakımından YP işlem 

taleplerinin şubeler, hazine birimleri, mobil ve internet bankacılığı kanalları üzerinden gerçekleştirilmesinin sağlanması gerekli görülmektedir." 

ifadelerine yer verdi. 

 Dış finansman sağlanmasına ilişkin usul ve esaslar hakkında yönetmelikte değişiklik yapıldı. Yönetmeliğe, “Hazine geri ödeme garantisinin %100 

olarak sağlanması esastır” ifadesi eklendi. Resmi Gazete ’de yayımlanan yönetmeliğe ulaşmak için tıklayınız. 

Avrupa 

 Credit Suisse, 2022 yılının ilk çeyreğinde 273 milyon İsviçre frangı (283,6 mn USD) zarar açıkladı. Banka, son 6 çeyrek dönemde zarar yazmış oldu.  

 Çek Cumhuriyeti Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Mora, Çek merkez bankasının enflasyon yükselirken faiz oranlarını daha da yükseltip 

yükseltmeme konusunda bir ikilemle karşı karşıya olduğunu, ancak düşen reel gelirlerin talebi vurduğunu söyledi. 

 Deutsche Bank, 2022'nin ilk çeyreğinde yatırım bankacılığı birimindeki kazancın etkisiyle karını geçen yılın aynı çeyreğine %17 artırarak 1,06 milyar 

avroya yükseltti. 

 Almanya Hükümeti, 2022 yılı GSYH büyüme tahminini %3,6’dan %2,2’ye düşürdü. Hükümet, 2023 yılı tahminini ise %2,5 olarak teyit etti. Hükümet 

enflasyon tahminini, 2022 yılı için %6,1, 2023 yılı için %2,8 olarak açıkladı.  

 AB Komisyon Başkanı Von Der Leyen, doğalgaz şirketlerinin ruble cinsinden ödemeye dönmemesi gerektiğini dile getirdi.  

 ECB, Romanya Merkez Bankası ile oluşturulan repo hatlarının 9 ay uzatıldığını bildirdi. ECB, Kovid-19 şokundan dolayı finansal piyasaların 

aksamadan çalışmasına yönelik Romanya Merkez Bankası için açılan 4,5 milyar avroluk repo imkânının 15 Ocak 2023'e kadar uzatıldığını açıkladı.  

ABD 

 Mal ticareti dengesi mart ayında 125,3 milyar dolar açık verdi. Şubat ayında mal ticareti dengesi 106,3 milyar dolar açık vermişti.  

 Toptan satış stokları öncü verilere göre mart ayında aylık bazda %2,3 arttı.  

 Bekleyen konut satışları mart ayında aylık bazda %1,2, yıllık bazda %8,9 geriledi.  

 Facebook, Instagram ve WhatsApp'ın sahibi Meta’nın, 2022'nin ilk çeyreğinde elde ettiği gelir geçen yılın aynı dönemine kıyasla %7 artışla 27,9 

milyar dolara çıktı. Meta, 2021'in aynı döneminde 26,2 milyar dolar gelir elde etmişti. Böylece şirket halka arz edildiği 2012'den bu yana en yavaş 

gelir büyümesini bildirdi. Meta'nın net karı ise ilk çeyrekte %21 azalış göstererek 7,5 milyar dolara geriledi. Meta, 2021'in ocak-mart döneminde 

9,5 milyar dolar kar açıklamıştı. 

 ABD Başkanı Biden'ın 10 Mayıs Salı günü İtalya Başbakanı Draghi'yi Beyaz Saray'da kabul ederek, Ukrayna-Rusya savaşını ele alacağı açıklandı. 

Asya 

 Çin Kabinesi, 1 Mayıs’tan 2022 yılı sonuna kadar firmaların teslimat gelirleri üzerindeki vergilerinden muaf tutulacağını açıkladı.  

 Çin Devlet Başkanı Xi, yeşil ve düşük karbon enerji istasyonlarının inşasını hızlandıracaklarını, petrol ve doğal gaz boru hattı ağlarının inşasını 

iyileştireceklerini açıkladı. Xi, altyapı inşaatından kaynaklı finansman ihtiyaçlarını karşılayacaklarını ve mali harcamaları hızlandıracaklarını belirtti.  

 BOJ, kısa vadeli faiz oranı hedefini eksi %0,1'de bıraktı ve 10 yıllık devlet tahvili getirisini %0 civarında yönlendirme taahhüdü verdi. Karar 1'e karşı 

8 oyla alındı. Banka ayrıca parasal teşvikini sürdürme kararı aldı ve örtük %0,25 üst sınırını korumak için sınırsız miktarda 10 yıllık devlet tahvili 

almaya devam etme sözü vererek kırılgan bir ekonomiyi desteklemeye odaklanma kararlılığının sinyalini verdi. Banka çekirdek enflasyon tahminini 

%1,1’den %1,9’a yükseltti ve 2023 ile 2024 mali yılı enflasyon beklentisi ise %1,1 oldu. 

Rusya 

 Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, gaz sevkiyatının devamı için ülkelerin rubleyle ödeme yapması gerektiğini belirterek, "Doğal gaz için ödeme tarihi 

geldiğinde müşteriler yeni sistemle ödemeyi reddederse başkanın kararnamesi yürürlüğe girer." dedi. 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı, mütekabiliyet gereği, 3 Norveçli diplomatı istenmeyen kişi ilan etti. 

 BASF İcra Direktörleri Kurulu, 2022 yılının Temmuz ayının başına kadar şirketin Rusya ve Belarus'da kalan ticari faaliyetlerini de sonlandırmaya karar 

verdiğini açıkladı. Şirket bu kararda gıda üretimini destekleyen işlerin muaf olduğunu duyurdu. 

 Rus enerji şirketi Gazprom, 4 Avrupalı doğalgaz ithalatçısının ödemelerini ruble cinsinden yaptığını açıkladı. 

 Rusya Ekonomi Bakanlığı tarafından hazırlanan bir belge, temel senaryoda Rus ekonomisinin bu yıl %8,8 daralmasının beklendiğini ortaya koydu. 
Daha muhafazakar bir senaryoda ise ekonomide daralmanın %12,4 olabileceğini ifade eden Ekonomi Bakanlığı, enflasyonun ise bu yıl %20,7-22,6 

aralığına ulaşabileceğini öngördü.  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/04/20220428-1.htm

